
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Plastový řetěz, bílá / červená, Ø 10 mm, délka 25 m - CV 1070

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyetylen
Barva:Barva:    bílá / červená
Délka:Délka:    25 m
Tloušťka:Tloušťka:    Ø 10 mm
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Velikost oka:Velikost oka:    74 × 42 × 10 mm
Hmotnost:Hmotnost:    4,7 kg
Specifická hmotnost:Specifická hmotnost:   185 g/m
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 10 ºC až 75 ºC
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:    recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Plastový řetěz je vyrobený z odolného plastuz odolného plastu, který v souladu se směrnicí EU neobsahuje žádné toxické látky. Materiál
je odolný vůči působení soli a chemikálií. Řetěz je nevodivýnevodivý a snadno omyvatelnýsnadno omyvatelný. Řetěz se ke sloupku zavěsí pomocí
spojek (nejsou součástí balení) nebo posledním očkem řetězu, které se prořízne.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Plastový řetěz se používá pro vytvoření bariéry v interiéru, aby se zamezil vstupzamezil vstup nebo vjezdvjezd do nežádoucích
míst. Použití venku je možné s omezenou životností. Bariéry jsou vhodné například pro průmyslové provozy, železnice,
letiště, plavecké bazény, sportovní areály a stavby.

V Praze dne 4. 7. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


